
Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.313,82ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
2.313,82ALESSANDRA DANIELE DE MELO SILVA000003 0000000003
2.313,82ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005

246,82740,47646,51ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
6.397,03ALLINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275
2.313,82ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006

873,36132,33661,63441,09396,98793,96176,44529,31ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278
1.414,75ANA MARIA PIRES000255 0000000255
1.293,02ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
1.414,75BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
2.313,82BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014

2.313,82BRUNA MARCELLE RESENDE SANTOS000016 0000000016
215,49646,46646,46CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226

2.313,82CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019
3.273,87CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021
2.313,82CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020
1.917,00CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232
2.100,00CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
2.313,82CLAUDIA MARY SOUZA PEREIRA000103 0000000103
1.020,80DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
2.313,82DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090

3.273,87DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000286
1.020,80EDNA CORREA SILVA000213 0000000213
3.273,87ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
1.886,00ERLON DUTRA CESAR000291 0000000291
2.313,82EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026
2.313,82FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
2.313,82FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
1.317,13FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000
1.633,28GERALDO CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
2.313,82Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034

440,11GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287
1.293,02HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
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Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.313,82HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282
1.293,02IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
2.858,25INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039
2.313,82IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
1.414,75IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256
2.313,82JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
2.313,82JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041
1.587,92JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117
1.293,02JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116
2.313,82JOICE LIVIA DE PADUA SILVA000043 0000000043
1.293,02JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044
2.313,82JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
3.868,17JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277

3.933,49385,64771,271.092,64578,462.313,82JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
2.313,82KATIA R C ARAUJO000050 0000000050
1.020,80KEYLA RIBEIRO SOARES 000289 0000000289

385,641.156,911.156,91LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121
3.817,81LIDIANE CLAUDIA TEIXEIRA000292 0000000292
2.313,82LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212

385,641.156,911.156,91LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122
2.313,82LUCIANA OLIVEIRA BELARMINO SILVEIRA000290 0000000290
1.293,02LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113
2.313,82LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118
2.313,82LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
1.414,75MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
1.414,75MARCIA LUIZA SILVEIRA000254 0000000254
1.414,75MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253
1.333,99Margareth do Carmo Bernardino Alves000053 0000000053
1.414,75MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000
1.587,92MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
1.414,75MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000
2.313,82MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055
1.361,07MARLY GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
2.313,82MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
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Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.313,82MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058
4.627,64MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061
1.020,80NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063

1.020,80NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208
2.313,82NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065

282,80848,401.465,42PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES SOUZA000112 0000000112
2.313,82PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067

2.313,82RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070
2.313,82RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
2.313,82RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
2.313,82REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
4.627,64ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077
1.361,07ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
3.470,73ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078
1.020,80SONIA MARIA DA SILVA 000080 0000000080
1.333,99SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229
2.313,82SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
2.313,82TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
2.313,82THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
2.313,82THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085
2.313,82VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
2.313,82VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211

4.806,85517,971.432,901.533,73975,443.107,781.692,835.078,468.922,31171.251,98TOTAIS:

Desc. FériasDSRDSR H. ExtrasSalário FamíliaAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Saldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
ALESSANDRA DANIELE DE MELO SILVA000003 0000000003
ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005

-898,4417,3320,2975,0887,92ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
ALLINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275

190,80ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006
-649,30132,33741,03ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278

ANA MARIA PIRES000255 0000000255
ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
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Desc. FériasDSRDSR H. ExtrasSalário FamíliaAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Saldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014
BRUNA MARCELLE RESENDE SANTOS000016 0000000016

-793,00CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226
190,80CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019

CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021
CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020

122,16509,01CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232
CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
CLAUDIA MARY SOUZA PEREIRA000103 0000000103
DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090
DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000286
EDNA CORREA SILVA000213 0000000213

190,80ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
ERLON DUTRA CESAR000291 0000000291
EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026
FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000
GERALDO CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034
GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287

36,0486,57150,15172,32188,40HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282
IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039
IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256
JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041
JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117
JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116

190,80JOICE LIVIA DE PADUA SILVA000043 0000000043
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Desc. FériasDSRDSR H. ExtrasSalário FamíliaAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Saldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044
JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277

385,641.079,78JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
KATIA R C ARAUJO000050 0000000050

63,42KEYLA RIBEIRO SOARES 000289 0000000289
-1.419,15LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121

LIDIANE CLAUDIA TEIXEIRA000292 0000000292
LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212

-1.419,15LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122
LUCIANA OLIVEIRA BELARMINO SILVEIRA000290 0000000290
LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113
LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118
LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
MARCIA LUIZA SILVEIRA000254 0000000254
MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253

190,80Margareth do Carmo Bernardino Alves000053 0000000053
MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000
MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000
MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055

190,80MARLY GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058
MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061
NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063
NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208

518,252.159,36NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065
-1.040,71PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES SOUZA000112 0000000112

PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067
RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070
RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
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Desc. FériasDSRDSR H. ExtrasSalário FamíliaAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Saldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077

190,80ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078
SONIA MARIA DA SILVA 000080 0000000080

190,80SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229
SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085
VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211

-6.219,7553,37747,2763,42225,231.526,40172,322.944,69517,971.820,81TOTAIS:

LíquidoVale adiantamenDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSPensão FamiliarNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.090,46-15,12-208,24ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
2.090,46-15,12-208,24ALESSANDRA DANIELE DE MELO SILVA000003 0000000003
2.090,46-15,12-208,24ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005

770,89-165,09ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
5.056,96-719,04-621,03ALLINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275
2.251,07-28,14-225,41ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006
3.649,91-400,00-63,51-115,74ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278
1.301,57-113,18ANA MARIA PIRES000255 0000000255

689,58-500,00-103,44ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
1.301,57-113,18BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
2.090,46-15,12-208,24BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014
2.090,46-15,12-208,24BRUNA MARCELLE RESENDE SANTOS000016 0000000016

594,74-120,67CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226
2.251,07-28,14-225,41CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019
2.831,49-82,26-360,12CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021
2.090,46-15,12-208,24CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020
1.687,73-600,00-31,11-229,33CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232
1.911,00-189,00CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
2.090,46-15,12-208,24CLAUDIA MARY SOUZA PEREIRA000103 0000000103
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LíquidoVale adiantamenDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSPensão FamiliarNOMECÓDIGO MATRÍCULA

939,14-81,66DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
2.090,46-15,12-208,24DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090
2.831,49-82,26-360,12DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000286

939,14-81,66EDNA CORREA SILVA000213 0000000213
2.975,83-107,73-381,11ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
1.716,26-169,74ERLON DUTRA CESAR000291 0000000291
1.254,46-836,00-15,12-208,24EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026
2.090,46-15,12-208,24FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
2.090,46-15,12-208,24FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
1.011,76-200,00-105,37FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000
1.502,62-130,66GERALDO CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
2.090,46-15,12-208,24Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034

404,91-35,20GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287
1.314,84-173,38-438,28HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
2.090,46-15,12-208,24HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282
1.189,58-103,44IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
2.495,86-47,99-314,40INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039
2.090,46-15,12-208,24IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
1.301,57-113,18IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256
2.090,46-15,12-208,24JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
2.090,46-15,12-208,24JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041
1.060,89-400,00-127,03JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117

689,58-500,00-103,44JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116
2.251,07-28,14-225,41JOICE LIVIA DE PADUA SILVA000043 0000000043
1.189,58-103,44JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044
2.090,46-15,12-208,24JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
3.281,08-161,60-425,49JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277

10.361,81-92,55-86,38JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
2.090,46-15,12-208,24KATIA R C ARAUJO000050 0000000050

602,56-400,00-81,66KEYLA RIBEIRO SOARES 000289 0000000289
1.037,36-242,95LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121
3.242,98-154,88-419,95LIDIANE CLAUDIA TEIXEIRA000292 0000000292
2.090,46-15,12-208,24LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212
1.037,36-242,95LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122
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LíquidoVale adiantamenDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSPensão FamiliarNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.090,46-15,12-208,24LUCIANA OLIVEIRA BELARMINO SILVEIRA000290 0000000290
789,58-400,00-103,44LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113

2.090,46-15,12-208,24LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118
2.090,46-15,12-208,24LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
1.301,57-113,18MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
1.301,57-113,18MARCIA LUIZA SILVEIRA000254 0000000254
1.301,57-113,18MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253
1.402,81-121,98Margareth do Carmo Bernardino Alves000053 0000000053
1.301,57-113,18MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000
1.460,89-127,03MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
1.101,57-200,00-113,18MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000
2.090,46-15,12-208,24MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055
1.427,73-124,14MARLY GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
2.090,46-15,12-208,24MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
2.090,46-15,12-208,24MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058
3.828,04-290,56-509,04MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061

539,14-400,00-81,66NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063
939,14-81,66NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208

4.078,97-363,41-549,05NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065
1.322,22-233,69PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES SOUZA000112 0000000112
2.090,46-15,12-208,24PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067
2.090,46-15,12-208,24RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070
2.090,46-15,12-208,24RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
2.090,46-15,12-208,24RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
2.090,46-15,12-208,24REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
3.828,04-290,56-509,04ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077
1.427,73-124,14ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
2.980,41-108,54-381,78ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078

539,14-400,00-81,66SONIA MARIA DA SILVA 000080 0000000080
1.402,81-121,98SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229
2.090,46-15,12-208,24SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
2.090,46-15,12-208,24TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
2.090,46-15,12-208,24THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
2.090,46-15,12-208,24THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085
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LíquidoVale adiantamenDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSPensão FamiliarNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.090,46-15,12-208,24VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
2.090,46-15,12-208,24VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211

174.369,91-5.236,00-3.068,68-156,06-17.903,05-438,28TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 89
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